
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БРЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БРЕДИНСКОГО МУНИЦИПАЛБНОГО РАЙОНА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

______________________ ПОСТАНОВЛЕНИЕ_____________
Ленина ул., д. 42, п. Бреды, Челябинская область, 457310 Российская Федерация, тел. (351-41)3-40-60, факс (351-41) 3-40-60

«08» мая 2018г. № 01-03/052

О внесении изменений в Постановление 
Администрации Брединского сельского 
поселения от 05 октября 2017г.
№ 01-03/067-бл.

В целях осуществления участия заинтересованных лиц в процессе принятия решений и 
реализации проектов благоустройства муниципальнык территорий общего пользования и 
дворовых территорий в рамках реализации проекта муниципальной программы 
«Формирование современной городской среды Брединского сельского поселения на 2018-2022 
годы», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Брединского сельского поселения и на основании письма Общероссийского общественного 
движения «Народный фронт «За Россию» регионального отделения в Челябинской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Брединского сельского поселения «Об 
утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проекта муниципальной 
программы «Формирование современной городской среды Брединского сельского поселения 
на 2018-2022 годы» и Порядка деятельности общественной комиссии» от 05.10.2017 г. №01- 
03/067-бл. следующие изменения:

1) Приложение 2 к постановлению изложить в следующей редакции (приложение к 
настоящему постановлению).

2) Пункт 3 Приложения 3 изложить в следующей редакции:
«Общественная комиссия формируется из представителей Администрации Брединского 

сельского поселения, Собрания депутатов Брединского сельского поселения и представителя 
Регионального отделения Общероссийского общественного движения «Народный фронт «За 
Россию» (по согласованию), в количестве 12 (Двенадцать) человек.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации 
Брединского сельского поселения.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Брединского сельского по^ 
Брединского муницинальног 
Челябинской области В.А.СТАНСКОВ

/



Приложение 2
к постановлению Администрации 
Брединского сельского поселения 
от «05» октября 2017 г. № 01-03/067-бл.

СОСТАВ 
общественной комиссии

Председатель:
Хаматова Нина Алексеевна -  председатель Совета депутатов Брединского сельского 

поселения (по согласованию)

Заместитель председателя: 
Сапков Сергей Юрьевич 
Секретарь комиссии:
Гуляева Мария Николаевна

Члены комиссии:
Живодерова Тамара Викторовна

Данекина Раиса Александровна

Бедаш Петр Михайлович

Ушакова Лариса Владимировна

Дементьев Данила Сергеевич

Мухаметшарипов Равиль Дамирович 
Козлова Надежда Васильевна

Лаенко Ольга Викторовна

Неверов Антон Владимирович

-  Первый заместитель Г лавы района;

-  заместитель главы Брединского сельского поселения 
(по согласованию)

-  председатель Совета женщин Брединского 
муниципального района (по согласованию);

-  Член Общественной палаты Брединского 
муниципального района (по согласованию);

-  заместитель Председателя Собрания депутатов 
Брединского муниципального района (по 
согласованию);

-  председатель Брединского профсоюза работников 
народного образования и науки РФ (по согласованию);

-  начальник отдела капитального строительства и 
проектирования Администрации Брединского 
муниципального района (по согласованию);

-  начальник отдела ЕДДС;
-  председатель Брединского районного Совета ветеранов 

войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных 
органов (по согласованию);

-  руководитель депутатского центра Брединского 
местного отделения Партии «Единая Россия»
(по согласованию).

-  член штаба Общероссийского общественного 
движения «Народный фронт «За Россию» 
Регионального отделения в Челябинской области 
(по согласованию).

Глава Брединского сел 
Брединского муницип 
Челябинской области В.А.СТАНСКОВ

/


